Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre qual a previsão para compra de novos aparelhos para Fisioterapia Moreira

César.

REQUERIMENTO N° 3807/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAL A PREVISÃO PARA COMPRA DE NOVOS
APARELHOS PARA FISIOTERAPIA DE MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 4518/2019
Data: 09/12;2019 - Horário: 1 : O

111111111111111111111

AP ROVADO
9 DEZ. Lu -19

Vereador FOpe César - rC
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre qual a previsão para compra de

novos aparelhos para Fisioterapia Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de dezembro de 2019.

Vereador.  RONALDO-PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1